
Číslo objednatele: 69/OI-Mo/14-Za

Dodatek č. 4 ke SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této 

dokumentaci
ČÁST A

Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 1, 702 23 Ostrava
Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

MSS-projekt s.r.o.

Karlovo nám 317/5, 120 00 Praha 2
Provozovna Žerotínova 992, 755 01 Vsetín 
Ing. Martinem Mynaříkem, Alenou Válkovou 
268 498 36
CZ 268 498 36
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123 163

(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník)

PD, a inženýrská činnost - Silnice III/4429 - rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v
obci Vítkov



II.
1. Z důvodu nesouhlasného stanoviska Dl Policie ČR Opava se stávajícím stavem 

křižovatky v blízkosti mostu a na mostu samotném, které je klíčové pro vydání UR a SP je 
nutné rozšíření předmětu smlouvy o nový objekt:
„SO101 Úprava křižovatky silnice 11/442 se silnicí III/4429, úprava chodníků a 
úprava stávajících parkovacích stání,,.
Toto nové řešení křižovatky a zásadní změna dopravního řešení na MK města Vítkov v 
okolí mostu a přímo nad mostem, které s tímto řešením křižovatky souvisí se promítne do 
všech objektů a bude nutná oprava těchto objektů a následná nová vyjádření všech 
dotčených orgánů.
Dále nebyl podepsán souhlas ani smlouva o právu provést stavbu se správcem toku z 
důvodu nutného prověření majetkoprávního vypořádání s církvemi u parcely č. 3239/3 u 
vtoku přímo dotčené stavbou.
Díky tomuto novému objektu, který byl odsouhlasen na společném jednání 18.11.2016 a 
díky novým skutečnostem s nevypořádanými parcelami je tedy nutné posunout termíny 
plnění.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že odst. 2 čl. IV. části B smlouvy zní následovně:

Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto termínech:
a) projektovou dokumentaci pro stavební řízení (DSP) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2. 
této smlouvy do 15.5.2018,
b) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele 
a pro provádění stavby dle čl. III. odst. 2 bod 2.3. této smlouvy do 15.10.2018.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 1 čl. XIV. části C smlouvy zní následovně:
Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. III odst. 2 této 
smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:

• předání územního rozhodnutí do 30.4.2018,
• žádost o vydání stavebního povolení do 31.5.2018,
• předání stavebního povolení do 30.9.2018.

IV.
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 

dodatku dojde druhé smluvní straně.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

PD a inženýrská činnost - Silnice III/4429 - rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v obc2
Vítkov



uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

V Ostravě dne:29. 11.
SILNIC
LEZSKÉHO
JE
organizace 
702 23 Ostrava

Ing. Tomáš Bdhm 
ředitel Ing. Martin Mynařík, jednatel

PD a inženýrská činnost - Silnice III/4429 - rekonstrukce mostu ev. č. 4429-1 přes potok Čermná v obcB
Vítkov


